04/08/2022 15:12 Prefeitura Municipal de Jacundá

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/6CB6B07E/03ANYolqufvYTSpvz7OxfOI3mPJDr87bab58d2PZkLteWYqwCchYhPsewpKq_uhl… 1/2

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO Nº...........: 20220207

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-020-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: NET SUL INFORMATICA E
SERVICOS DE PROVEDOR LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE POR MEIO DA EMENDA PARLAMENTAR nº
11528.843000/1200-09.

VALOR TOTAL................: R$ 58.692,05 (cinquenta e oito
mil, seiscentos e noventa e dois reais e cinco centavos)

CONTRATO Nº...........: 20220208

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-020-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: M. CARREGA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE POR MEIO DA EMENDA PARLAMENTAR nº
11528.843000/1200-09.

VALOR TOTAL................: R$ 7.345,00 (sete mil, trezentos e
quarenta e cinco reais)

CONTRATO Nº...........: 20220210

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-020-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: RJ INFORMATICA LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE POR MEIO DA EMENDA PARLAMENTAR nº
11528.843000/1200-09.

VALOR TOTAL................: R$ 15.659,73 (quinze mil,
seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta e três centavos)

CONTRATO Nº...........: 20220211

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-020-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: SANDRO VILMAR PIRES

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE POR MEIO DA EMENDA PARLAMENTAR nº
11528.843000/1200-09.

04/08/2022 15:12 Prefeitura Municipal de Jacundá

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/6CB6B07E/03ANYolqufvYTSpvz7OxfOI3mPJDr87bab58d2PZkLteWYqwCchYhPsewpKq_uhl… 2/2

VALOR TOTAL................: R$ 72.355,00 (setenta e dois mil,
trezentos e cinquenta e cinco reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Projeto
0909.101220002.1.042 Aquisição de Equipamentos e Materiais
Hospitalares, Classificação econômica 4.4.90.52.00
Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.99, no valor de R$ 58.692,05

VIGÊNCIA...................: 13 de Julho de 2022 a 31 de
Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Julho de 2022

Publicado por:

Izaac Scheidegger Emerique
Código Identificador:6CB6B07E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 18/07/2022. Edição 3038
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/